[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНДУШСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 сентября 2011 года №54                                                                                 п. Пиндуши
О начале отопительного периода 2011-2012 г.г.

в Пиндушском городском поселении
        В связи с понижением температуры наружного воздуха, на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года №307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Федерального закона от 27 июля 2010 года №190 «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом Пиндушского городского поселения, Администрация Пиндушского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предприятиям и организациям всех форм собственности, вырабатывающим тепловую энергию для нужд жилищного фонда и объектов социальной инфраструктуры, находящихся на территории Пиндушского городского поселения, начать отопительный период 2011-2012 г.г. с 01 октября 2011 года с 00 часов 00 минут.
2. Предприятиям и организациям всех форм собственности, вырабатывающим тепловую энергию ежедневно вести температурный график наружного воздуха и при понижении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 градусов С в течении пяти суток подряд начать отопительный период жилищного фонда и объектов социальной инфраструктуры с 00 часов 00 минут суток, следующих за указанным периодом, предварительно уведомив об этом Администрацию Пиндушского городского поселения.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Пиндушского

городского поселения

                               В.Ф. Ефимов

Рассылка: дело, прокуратура,  МУП «ТЕПЛО», ООО «ЭРМАС», ООО «РАСТР-А», Администрация МО «Медвежьегорский муниципальный район»